РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 27/70
«  30 »  июня 2011 г.                                                                                      х. Красные Липки

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Краснолиповского

сельского поселения № 23/59 от

30.03.2011г. «Об утверждении

положений о денежном вознаграждении

 лиц, замещающих муниципальные

должности, о денежном содержании

 муниципальных служащих

Краснолиповского сельского поселения»

 Заслушав информацию главного специалиста Краснолиповского сельского поселения Самохваловой Оксаны Ивановны с целью приведения решения Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 23/59 от 30.03.2011 года «Об утверждении положений о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, о денежном содержании муниципальных служащих Краснолиповского сельского поселения», в соответствие с требованиями действующего законодательства,  Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 23/59 от 30.03.2011 г. «Об утверждении положений о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, о денежном содержании муниципальных служащих Краснолиповского сельского поселения»,  следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 Приложения 2 изложить в новой редакции:

  2.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих  размерах:
2.2.1. на период с 01.01.2011 по 31.05.2011 года:

Для старших  должностей муниципальной службы:
- референт муниципальной службы 1 класса            1387 руб.

- референт муниципальной службы 2 класса            1294 руб.
- референт муниципальной службы 3 класса            1155 руб.
Для младших должностей муниципальной службы:

- секретарь муниципальной службы 1 класса           1081 руб.

- секретарь муниципальной службы 2 класса           720 руб.
- секретарь муниципальной службы 3 класса           360 руб.

2.2.2. на период с 01.06.2011 по 31.12.2011 года:

Для старших  должностей муниципальной службы:
- референт муниципальной службы 1 класса            1477 руб.

- референт муниципальной службы 2 класса            1376 руб.
- референт муниципальной службы 3 класса            1230 руб.
Для младших должностей муниципальной службы:

- секретарь муниципальной службы 1 класса           1151 руб.

- секретарь муниципальной службы 2 класса           767 руб.
- секретарь муниципальной службы 3 класса           383 руб.

2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на  отношения, возникшие с 01 января 2011года.
Глава Краснолиповского сельского поселения                                             А.А.Гребнев.